

Koçaryan-Sarkisyan koalisiyası sıradan çıxarılır

Serjikin Baden-Badenə səfərləri burnundan gətirilir

20 iyun parlament seçkilərindən sonra Ermənistanı mövcud hakimiyyətlə keçmiş hərbi xunta arasında münasibətlərin daha da gərginləşəcəyinə dair verilən proqnozlar özünü doğruldur. Hakimiyyətdə dayaqlarını gücləndirən Nikol Paşinyan Koçaryan-Sarkisyan koalisiyasını sıradan çıxarmaq üçün yenidən hərəkətə keçib.

Parlamentin "Ermənistan" fraksiyasının deputatı Aram Vardevanyan bildirib: "Ermənistan Avropanın 3 müxalif deputatın qanunsuz həbs edildiyi yeganə ölkəsidir, özü də parlamentin razılığı olmadan. Amma ABŞ səfiri, Avropa İttifaqı ölkələrinin Ermənistanı diplomatları qətiyyətli sükutu saxlayırlar".

A.Vardevanyan ABŞ səfirinin 9 il öncə müxalif deputat Vardan Oskanyanın cinayət təqibi ilə bağlı çıxışını da yayıb və o vaxt bir deputatın təqibindən rahatsız olan səfirliyin 3 deputatın həbsinə səsinə çıxarmamasının səbəbini soruşub: "ABŞ-ın Ermənistanıdakı səfiri 9 il əvvəl müxalif deputat Vardan Oskanyanın həmin vaxt cinayət təqibi haqqında danışdı. Ölkənin daxili işi ifadəsi səfiri utandırmırdı".

Belə bir vaxtda siyasi rəqibləri üçün Ermənistan hakimiyyəti daha bir addım atıb. Erməni mediası yazır ki, Ermənistan baş prokurorluğu üçüncü prezident Serj Sarkisyanın Baden-Baden şəhərinə səfəri zamanı baş vermiş cinayət haqqında məlumat alıb. Artıq Ermənistan baş prokurorluğu məsələni araşdırmaq üçün istintaq xidmətinə göndərib. Qeyd olunur ki, baş prokurorluq bu barədə məlumatların araşdırılması üçün daha əvvəl polisə müraciət etsə də, cavab almayıb.

Ermənistan parlamentinin avqustun 25-dəki iclasında "Vətəndaş razılaşması" partiyasından deputat Xaçatur Sukiasyan üçüncü prezident Serj Sarkisyanın ölkə rəhbəri olan vaxt Baden-Badendəki kazinolarda 100 milyon dollar uduzduğunu deyib. Bundan sonra Sarkisyan deputatla bağlı məhkəməyə müraciət edib. S.Sarkisyan Baden-Badenə səfərini danısa da, kazinolara baş çəkmədiyini bildirib.

Bundan əvvəl "Məlumatlı vətəndaşlar birliyi" proqramının koordinatoru Daniel İonnisyan bildirmişdi ki, "Faktların yoxlanması platforması"nın üçüncü prezidentin Baden-Baden səfərləri barədə təhqiqatının sənədlərini cinayət-hüquqi qiymətin verilməsi üçün hüquq-mühafizə orqanlarına təqdim edəcək. D.İonnisyan deyir ki, ictimai birlik Serj Sarkisyanın hərəkətlərinin cinayət məəcəsinin mənimləmə, israfçılıq və vəzifə səlahiyyətlərini aşma maddələri üzrə araşdırılmasını istəyir. Baş prokurorluqdan bildiriblər ki, bu barədə məlumat xüsusi istintaq xidmətinə göndərilib və iş üzrə materiallar hazırlanır.

Ümumiyyətlə, S.Sarkisyanın prezident olduğu 10 il ərzində Baden-Badenə 16 dəfə səfər etdiyi barədə iddialar səslənir. "Fip.am" jurnalist təhqiqatı saytı məsələ ilə



bağlı bildirib: "Ermənistanın keçmiş prezidenti S.Sarkisyan 10 illik prezidentliyi dövründə dəfələrlə dövlət hesabına və hökumət təyyarəsi ilə Almaniyanın məşhur Baden-Baden kurortuna səfər edib. Sarkisyan bu kurort şəhərində 10 ildə 16 dəfə olub". Saytın yazdığına görə, bu səfərlərdən biri də 2016-cı ilin dördgünlük müharibəsindən dərhal sonra olub. Təhqiqatçıların iddiasında qeyd edilir ki, Serjkin həmin ilin 6-7 aprelində Almaniya rəsmi səfərindən də Baden-Badenə baş çəkmək üçün istifadə edib.

"Fip.am" saytı yazır ki, uçuşlar barədə məlumatları mülki aviasiya komitəsi təqdim edib. Məlumatlarda prezident aparatının sorğusu ilə 2008-ci ilin 1 yanvarından 2018-ci ilin 1 yanvarınadək yerinə yetirilən uçuşların siyahısı var. Siyahıda Baden-Badenə uçuşların vaxtları göstərilib. Vəkil Makinyan iddia edib ki, mülki aviasiya Komitəsindən verilmiş məlumatlar ya qərəz, ya da yanlışlıq ucbatından təhrif olunub. Makinyan adı çəkilən rəsmi səfərin proqramını dərc edib. "Azatutyun" isə yazır: "Maraqlıdır ki, Makinyan yalnız Almaniya 2016-cı il müharibəsindən sonra edilən rəsmi səfərə toxunur və

adıçəkilən başqa reyslər barədə susur".

S.Sarkisyanın prezidentliyi dövründə də müxalifət dairələri onun tez-tez Baden-Badenə gedib orada kazinoya baş çəkməsini iddia edirdilər. "Fip.am" saytının təhqiqatında iştirak etmiş jurnalist Anya Qriqoryanın sözlərinə görə, araşdırma elə bu iddialarla bağlı aparılıb. Jurnalist bildirib ki, Serjkin Baden-Badenə səfərlərindən heç biri rəsmi olmayıb. Keçmiş prezident kurort şəhərinə adətən məzuniyyətləri vaxtı gətirmiş. A.Qriqoryan onu da vurğulayıb ki, S.Sarkisyan bəzi rəsmi səfərlərindən də Baden-Badendə olmaq üçün istifadə edib.

Bir neçə həftə bundan əvvəl hakim "Vətəndaş razılaşması" Partiyasının millət vəkili Xaçatur Sukiasyan iddia etmişdi ki, Serjkin Sarkisyan kazinoda 100 milyon dollardan çox pul uduzub və həmin borcu ödəmək üçün pulu torbalarla daşıyırmışlar. İndi buna görə S.Sarkisyan məhkəmədə cavab verəcək. Hərbi xuntanın liderlərindən olan Rəbi Koçaryan haqqında da cinayət işinin yenilənməsi gözlənilir.

*Elçin CƏFƏROV,
"Azərbaycan"*